



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

RELOAD GROUP APS
SUOMISVEJ 2, 1927 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2022

Rasmus Luckow-Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Reload Group ApS Suomisvej 2 1927 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 28 64 98 Stiftet: 20. december 2016 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Nyberg Garnæs Rasmus Luckow-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Søborg Hovedgade 88 2860 Søborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier i datterselskaber, investering i værdipapirer og tilsvarende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -838.764 mod DKK 134.636 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.288.088.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-15.830	-23.923
DRIFTSRESULTAT.....		-15.830	-23.923
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1	-759.507	150.089
Andre finansielle indtægter.....	2	8.898	4.559
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-75.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.036	-450
RESULTAT FØR SKAT.....		-842.475	130.275
Skat af årets resultat.....	4	3.711	4.361
ÅRETS RESULTAT.....		-838.764	134.636
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-759.507	150.089
Overført resultat.....		-79.257	-515.453
I ALT.....		-838.764	134.636

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.138.373	2.220.609
Andre værdipapirer.....		175.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.313.373	2.470.609
ANLÆGSAKTIVER.....		1.313.373	2.470.609
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		19.958	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	225.660
Udskudte skatteaktiver.....		3.166	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		545	176.829
Tilgodehavender.....		23.669	402.489
Likvide beholdninger.....		70.819	158.776
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		94.488	561.265
AKTIVER.....		1.407.861	3.031.874

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		0	225.660
Overført overskud.....		1.238.088	1.949.057
Forslag til udbytte.....		0	500.000
EGENKAPITAL.....		1.288.088	2.724.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	21.021
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		22.649	152.359
Selskabsskat.....		82.124	97.819
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	35.958
Kortfristede gældsforpligtelser.....		119.773	307.157
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		119.773	307.157
PASSIVER.....		1.407.861	3.031.874
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Udlån og sikkerheds- stillelse	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021..	50.000	0	225.660	1.949.056	500.000	2.724.716
Forslag til resultatdisponering.....		-759.507		-79.257		-838.764
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte.....					-500.000	-500.000
Køb af egne kapitalandele...				261.986		261.986
Andre lovpligtige bindinger						
Andre reg. af indre værdi...		-359.850				-359.850
Udlån og sikkerhedsstillelser.....			-225.660			-225.660
Overførsler						
Modt./dekl. udbytte.....		-224.865		224.865		0
Udligning negativ saldo.....		1.344.222		-1.344.222		0
Tilladt udligning.....				225.660		225.660
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	0	0	1.238.088	0	1.288.088

NOTER

			Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-759.507	150.089	
	-759.507	150.089	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	4.460	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.898	99	
	8.898	4.559	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.036	450	
	1.036	450	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-4.361	
Regulering af udskudt skat.....	-3.711	0	
	-3.711	-4.361	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	2.226.281	250.000	
Tilgang.....	346.542	0	
Afgang.....	-84.556	-75.000	
Kostpris 31. december 2021.....	2.488.267	175.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	634.726	0	
Udloddet resultat	-224.865	0	
Årets resultat.....	-650.968	0	
Egenkapitalbevægelser.....	-359.850	0	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	-600.957	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	640.398	0	
Årets nedskrivning.....	108.539	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	748.937	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.138.373	175.000	
Heraf indregnet goodwill.....	113.787		

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
